

	<p style="text-align: center;">Urząd Miejski Gminy Rakoniewice Osiedle Parkowe 1 62-067 Rakoniewice ☎ /61/ 44-41-002 , 29 -365-50, fax. /61/ 44-41-139</p>	<p style="text-align: center;">Wydział Gospodarki Gminnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Gruntami</p>
		<p style="text-align: center;">Karta usług Nr GG.....</p>
ZGŁOSZENIE ZAMIARU USUNIĘCIA DRZEW		
<p><i>Podstawa prawna</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody • Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego • Ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 	
<p><i>Wymagane dokumenty</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zgłoszenie zamiaru usunięcia drzew z terenu nieruchomości. 2. Oświadczenie o posiadanym tytule prawnym do władania nieruchomością. 3. Rysunek lub mapa określająca usytuowanie drzew w stosunku do granic nieruchomości i obiektów budowlanych istniejących lub projektowanych na tej nieruchomości. 	
<p><i>Opłaty</i></p>	<p>Opłata skarbowa w wysokości 17,00 zł dotyczy:</p> <ul style="list-style-type: none"> • wydania zaświadczenia o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu, • złożenia pełnomocnictwa. <p>Opłaty można dokonać kartą bankomatową w Kancelarii Urzędu, bądź przelewem na konto NBS Rakoniewice nr 31 9081 0006 0000 1544 2000 0011</p>	
<p><i>Termin odpowiedzi</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • W przypadku, gdy zgłoszenie nie zawiera wszystkich elementów, organ w drodze postanowienia nakłada obowiązek uzupełnienia zgłoszenia w terminie 7 dni. • W ciągu 21 dni od doręczenia zgłoszenia następują oględziny, z których sporządza się protokół. • W drodze decyzji administracyjnej, w terminie 14 dni od dnia oględzin organ może wnieść sprzeciw. 	
<p><i>Sposób załatwienia sprawy</i></p>	<p>Jeśli organ w terminie 14 dni od dnia oględzin nie wniósł sprzeciwu, następuje milczące załatwienie sprawy.</p>	
<p><i>Jednostka i stanowisko odpowiedzialne</i></p>	<p>Urząd Miejski Gminy Rakoniewice, Osiedle Parkowe 1, 62 – 067 Rakoniewice, I piętro, pokój numer 12. Wydział Gospodarki Gminnej, Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Gospodarki Gruntami. Młodszy referent ds. Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Leśnictwa i Informacji Publicznej – Joanna Fornalska, tel. 61 29 365 55</p>	
<p><i>Tryb odwoławczy</i></p>	<p>Od wydanej decyzji stronie służy odwołanie do Samorządowego</p>	

	Kolegium Odwoławczego w Poznaniu za pośrednictwem Burmistrza Rakoniewic w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.
<i>Uwagi</i>	<ul style="list-style-type: none"> • W przypadku, gdy nieruchomość jest współwłasnością, wymagane są <u>podpisy wszystkich współwłaścicieli</u>. • Zgłoszenie zamiaru usunięcia drzew lub krzewów dotyczy drzew będących własnością osób fizycznych i usuwanych na cele niezwiązane z prowadzeniem działalności gospodarczej, których obwód pnia na wysokości 5 cm przekracza: <ol style="list-style-type: none"> 1) 80 cm - w przypadku topoli, wierzb, klonu jesionolistnego oraz klonu srebrzystego; 2) 65 cm - w przypadku kasztanowca zwyczajnego, robinii akacjowej oraz płatanu klonolistnego; 3) 50 cm - w przypadku pozostałych gatunków drzew.
<i>Formularze i wnioski do pobrania</i>	Załącznik do karty

<i>Czynność</i>	Opracował:	Sprawdził:	Zaopiniował:	Zaakceptował:	Zatwierdził:
<i>Osoba</i>	Joanna Fornalska	Paweł Sobecki	Adwokat Bartosz Krzyżanowski	Jarosław Marciniak	Gerard Tomiak
<i>Stanowisko</i>	Młodszy referent	Kierownik	Radca prawny	Sekretarz	Burmistrz
<i>Data</i>					
<i>Podpis</i>					

UWAGA: Aktualność kart jest sprawdzana nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy.